2021年7月吉日

お取引先各位

ウェルネス･コミュニケーションズ株式会社

法人営業部

システムメンテナンスによるシステム停止のお知らせ

平素より、ネットワーク健康診断サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、下記の日程でシステムメンテナンスを実施させていただきます。メンテナンスに伴い期間中は

健診ポータルサイト【i-Wellness】のご利用ができません。ご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し

上げます。

記

1. 実施日時

２０２１年８月１４日（土） ０：００～２３：５９

※メンテナンス時間は予定よりも短縮または延長する可能性があります。

2. 影響範囲

健診ポータルサイト（管理者向け i-Wellness、受診者向け i-Wellness）へのアクセスができません。

3. メンテナンス内容

サーバーシステムのソフトウェア更新

お客様向けに、弊社コーポレートサイト及び、健診ポータルサイト【i-Wellness】に同内容の掲載を行いま

す。健診ポータルサイト【i-Wellness】をご利用の皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りま

すようよろしくお願い申し上げます。

以上